FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA Nº
01/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2023

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA Nº 01/2023 - Processo Administrativo nº 001/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RN –
CNPJ:
09.428.533/0001-43
CONTRATADA:  EXATO CONSUTORIA PÚBLIA E EMPRESARIAL
EIRELI –
CNPJ: 18.691.115/0001-35.
OBJETO: Contratação de serviço de emissão, renovação e validação
de Certificados Digitais do tipo A1, E-CPF e A1, E-CNPJ, padrão ICP
–
Brasil, com validade de 12 (doze) meses, para se armazenado no
computador.
VALOR: R$ 372,00 (Trezentos e setenta e dois reais).
Serra Caiada/RN, 03 de janeiro de 2023.
Erivan Elias da Silva
Presidente – P/Contratante
Franquicilene Maria da Silva
Diretora – P/Contratada

Publicado por: ERIVAN ELIAS DA SILVA
Código Identificador: 73250026

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/01/2023.
EDIÇÃO 1561. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br